
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Cocal de Telha 
Gabinete da Prefeita 

 

 Tele 
 

Rua Francisco Alves Mendes, n° 149 – Centro - CEP: 64.278-000 - Cocal de Telha/PI 

CNPJ n° 01.612.574/0001-83   E-mail: pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com Telefone: (86) 3263 0238 

www.prefeituradecocaldetelha.pi.gov.br 
 

PORTARIA GP Nº 87/2017                                    Cocal de Telha - PI, 28 de Junho de 2017. 
 

“Dispõe sobre nomeação dos membros que 

constituirão o Comitê Gestor Municipal do Programa 

Criança Feliz e dá providências.” 

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA, 

ESTADO DO PIAUÍ, ANA CÉLIA DA COSTA SILVA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão o Comitê Gestor Municipal do Programa Criança 

Feliz para um mandato de 1 (um) ano. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Titular- Rebeca da Silva Carvalho   CPF 043.841.493-44 e  

Suplente- Maria Luiza da Silva    CPF 023.516.943-11 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Titular: Maria Tamires Sousa Memoria Oliveira  CPF 053.396.303-33 

Suplente: Isaias Gomes de Sousa Junior   CPF-;603.814.153-76 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Titular: Adriana Maria Sousa Oliveira    CPF 998.915.653-00 e  

Suplente: Rosário Vieira da Silva    CPF 351.133.083-15  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

 Titular: Walber do Nascimento Furtado    CPF 372.295.243-34 e  

Suplente: Marcelo da costa Araújo Oliveira   CPF 689.452.453-00 

 

DIREITOS HUMANOS- CONSELHO TUTELAR DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE 

Titular: Raimundo Nonato da Silva Filho   CPF 337.795.543-72 e  

Suplente: Moisés Willian da Silva    CPF 048.714.933-50  

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação.  

 
 

Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha (PI), Estado de Piauí, 

aos 28 (vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete (2017). 

 

 

ANA CÉLIA DA COSTA SILVA 

                                     Prefeita Municipal 

  

Numerada e publicada o presente Portaria, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de junho do ano de 

dois mil e dezessete (2017). 
 

 

IVAN MONTEIRO DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 

mailto:pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com

